PORTARIA Nº 680/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

REVOGAR a pedido, a Portaria nº 074,  de 04 de fevereiro de

2010, que concedeu o auxílio-bolsa de estudos ao servidor JOSEMAR BATISTA

DA SILVA,   Técnico Ministerial,  matrícula nº 67807 retroagindo seus efeitos a

setembro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f2b13012 - 0b26bb84 - 73bb533e - 293b996f